"הערכת תוכנית התכנון האסטרטגי, בעמותה לקידום המשפחה והילד בקהילה האתיופית. ינואר-יוני 1997".
- ברקן שרון ולוי רזליס מירי, (1998). "דו"ח הערכה תכנית 'במעלה'".
- בר נדב בשמת, לוי רזליס מירי ורטנר דוד. (1998). "הערכת תהליך ההפצה תשנ"ח".
- בר נדב בשמת ולוי רזליס מירי. (1998). "הערכת תהליך ההפצה בשנת תשנ"ח, דצמבר 1998".
- ברקן שרון ולוי רזליס מירי. (1999). "דו"ח הערכה לתכנית 'במעלה'".
- בלטמן רוני ולוי רזליס מירי, (1999). "הערכת תהליך ההפצה בשנת תשנ"ט, דצמבר 1999".

נספח מספר 1

סיכום הנושאים שעלו בדו"חות במהלך השנים.

אשכנזי, 1986 : קשיי הפעלה, אוטונומיה של התכניות, נושאים פנים ארגוניים, קשרים עם הקהילה.

אשכנזי, 1987 : קשיי הפעלה, הצגת פעילות, קשרים עם הקהילה, מטרות הפרויקט, שיתוף פעולה עם הקהילה, נושאים פנים ארגוניים, יחסים בין-ארגוניים, הפצה בבאר שבע.